SCRIPTA

Numéro Scripta : 8966

Auteur(s) : Robert fils Erneis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Barbery, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1189]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Fils Erneis, neveu de Guillaume de Courcy, donne aux moines de Barbery sa part du bois de Cinglais.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1786 (n° 223).

Dissertation critique

Transcription : Richard Da Cruz (Mémoire de Maîtrise, Université de Caen, 2001), révisée par Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte n'est pas mentionné dans la charte de fondation de Barbery de Robert Marmion en octobre 1181 mais confirmé par la charte du roi Henri II d'Angleterre en 1182-1189.

Texte d'après A

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Robertus filius Erneisi nepos Guillelmi de Curceio et dominus Cierni universis sancte matris Ecclesie salutem. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego pro salute anime mee et patris et matris mee et uxoris ac liberorum meorum et omnium antecessorum ac successorum meorum donavi Deo et Beate Marie et abbacie Barberei et monachis ibidem Deo servientibus in perpetuum elemosinam, liberam et quietam et ab omni servicio et exactione absolutam, partem nemoris mei de Cingeleis sicut dividit fossatum terre Ricardi Placitoris usque in alteram partem sicut dividit pætra que dividit terram Gervasii de Bundicia et Cingeleis. Et ut hec donatio nostra rata in perpetuum permaneat, in ista pagina voluimus annotari et sigillo nostro confirmari. Testibus his, Thoma priore ejusdem loci, Guillelmo de Dovro, Roberto de Vilers, Guillelmo Marmione, Symone de Trosselvile, Roberto filio Angot et multis aliis.